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Mærkning og information: Kontrolleret at virksomhedens
faktureringer opfylder kravet i Fødevareforordningens art. 18
mht. leverandør / kunde navn, adresse og identifikation af
leverede varer ved køb og salg herunder dato for transaktion
og mængder / antal. Ingen anmærkninger:
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af
tyggegumme fra Tyrkiet og at virksomheden forsat opfylder
betingelserne i godkendelsen, herunder kontrolleret at
virksomheden er godkendt som toldoplag hos Skat. Ingen
anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
faktureringer for køb og salg herunder at cvr nr er identisk med
cvr register i virk.dk samt registrering hos fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske bland selv slik,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
der om pakkes og sælges i poser og færdigvarer / kontrol af
lagerstatus med periodevis balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske skum fidus, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af slik
og afvejning af slik poser manuelt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/
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markedsførings-Ø) på følgende økologiske salg af slik til bland selv poser. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


